
Produse de curatenie

I.D.: 42838692

Data publicarii	22.05.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 840,34 RON - 840,34 RON

Descriere: 3*33.62=100.86 DERO OZON AUTOMAT 20KG - 2*82.36=164.72 CIF CREAM 500ML - 15*4.63=69.45 CLIN 500ML - 15*4.21=63.15 DETARTRANT FORTE 10L - 1*45.64=45.64 DOMESTOS 750ML - 15*5.47=82.05 MATURA SORG - 5*9.67=48.35 MATURA MILADY - 5*4.37=21.85 COADA LEMN - 15*1.35=20.25 MOP BUMBAC 250G - 20*3.37=67.40 GALEATA 13L+STORCATOR - 5*8.24=41.20 SACI 60/80/20 60L - 20*3.45=69.00 MANUSI MENAJ - 22*2.11=46.42
